Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO BOA VISTA

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 002/2015

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Alto Boa Vista-MT, torna público aos interessados o
resultado de licitação na modalidade de CONCORRÊNCIA n° 002/2015, no tipo menor preço global, para “CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA
IMPLANTAÇÃO DE SISTEMA DE ABASTECIMENTO E DISTRIBUIÇÃO DE ÁGUA NO MUNICÍPIO DE ALTO BOA VISTA,
MATO GROSSO, CONFORME TC/PAC 0408/14-FUNASA”, sagrou-se vencedora a empresa: PPO PAVIMENTAÇÃO E
OBRAS LTDA EPP, com o valor de R$ 3.507.142,74 (três milhões, quinhentos e sete mil, cento e quarenta e dois reais,
setenta e quatro centavos), desse modo nos termos do artigo 109, inciso I, alínea “a” da Lei nº 8666/93, fica aberto o prazo
recursal de cinco dias uteis, informamos ainda que os autos estão a disposição dos interessados.

Alto Boa Vista - MT, 28 de Setembro de 2015.

EDGAR FREDERICO DA SILVA - PRESIDENTE DE CPL

Asplemat/DO

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b570bf72

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T04:04:22-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial